
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fun Factory Bootie Fem anální kolík (8,3 cm)

Údržba

Údržba vodotěsného análního kolíku vám zabere jen minutku času. Před
hrátkami a po nich pomůcku pořádně namydlete a opláchněte ji proudem
vlažné vody. Pak nechte hračku dobře uschnout. Dezinfekce pomůcek zbaví
pomůcku všech nečistot včetně těch mikroskopických, které na první pohled
nevidíte. Suchý anální kolík uložte zpátky do originální krabičky nebo pytlíku
tak, aby se nedotýkala ostatních hraček. Různorodé materiály erotických
pomůcek na sebe chemicky reagují a při kontaktu se můžou navzájem
poškodit.

Voděodolnost

S vodotěsným análním kolíkem si zpestříte ranní sprchu nebo večerní koupel.

Design a tvar

Fun Factory Booty Fem anální kolík působí něžně a elegantně a svým tvarem připomíná květ tulipánu. Hračka má
malé rozměry ideální pro začátečníky a díky zúžené špičce ji snadno zavedete do análku. Dostatečně široká patka je
na jedné straně kratší, takže se pomůcka pohodlně nosí, nevyklouzává ze zadečku a nepřekáží ani při sexu s
partnerem.

Materiál

Pomůcka se vyrábí ze 100% lékařského silikonu, který je na dotek parádně hebký a nezpůsobuje alergie.

Barva

Zajímavý fialovo-šedý odstín ve vás probudí touhu ponořit se do experimentování se zadečkem a objevit nové
způsoby stimulace.

Rozměry

Anální kolík se díky svým malým rozměrům hodí i pro začátečníky.

Celková délka: 8,3 cm
Použitelná délka: 7,1 cm
Průměr nejširší části: 2,9 cm
Průměr nejužší části: 1,2 cm
Délka kratší strany patky: 2,1 cm
Délka delší strany patky: 3,4 cm
Šířka patky v nejširší části: 2,2 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Hmotnost: 38 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

